
АКЦИСКИ ПЛАН 

за реализација на електронско тестирање 

во учебната 2015/2016 година – ЈУНСКА СЕСИЈА 

 

Активнпст Перипд на 
реализација пд 

Перипд на 
реализација дп 

Верификација на ппдатпци вп АДМИН 01.03.2015 20.03.2016 

Прва верификација на ппдатпци (генерираое 
списпк на ученици, испраќаое дп училиштата, 
дпдаваое на испуштени ученици пд списпците и 
измена на ппгрешнп внесени 

01.04.2016 30.04.2016 

Објава на прашаоа 09.05.2016 

Прием на забелешки пд јавнпста за прашаоа пд 
јавна база 

09.05.2016 19.05.2016 

Објавуваое на расппред за тестираое пп денпви 02.06.2016 

Расппред за тестираое пп предмети 06 .06.2016 11.06.2016 

Тестираое на учениците 09 и 13.06.2016 10 и 14.06.2016 

Објавуваое на прелиминарни резултати пд 
тестираое 

20.06.2016 

Внес на пригпвприте вп спфтвер пд страна на 
училишните кпмисии 

20.06.2016 23.06.2016 
До 15 часот 

Решaваое на пригпвпри вп ДИЦ 30.06.2016 

Внес на птсутни ученици вп системпт 04.07.2016 06.07.2016 

Објава на расппред за интернп тестираое 01.07.2016 

Внес на резултатите пд интернп пценуваое на 
мпдулпт 

11.07.2016 15.07.2016 

 

 

 

 


